

Nabídka číslo: 2025/06-64**Název:** Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc

Elektroinstalace - VTP "B" Šlechtitelů rozdělení jednotek - ODHAD CENY

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	154 406,22	154 406,22
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	19 584,73	19 584,73
3.	MATERIÁL	201 679,30	201 679,30
	CELKEM URN	375 670,25	375 670,25
B.	HZS		
4.	Hodinová zúčtovací sazba	23 550,00	23 550,00
	CELKEM HZS	23 550,00	23 550,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	399 220,25	399 220,25

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	399 220,25 Kč	83 836,25 Kč	483 056,50 Kč
Celkem:	399 220,25 Kč	83 836,25 Kč	483 056,50 Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od vyhotovení.**Nabídka neobsahuje:****- datové rozvody**

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

dne: 30. 6. 2025

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc,

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010104	lišta inst.z PH bez krab.typ L110	134,50	82,00	m	11 029,00
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 80 PK; KZ 3)	45,85	72,00	ks	3 301,20
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KPRL 68/71L; KZ 3)	51,85	6,00	ks	311,10
4	210020303	kab.žlab MERKUR 50/50mm vč. přísluš.	274,50	14,00	m	3 843,00
5	210020305	kab.žlab MERKUR 150/50mm vč. přísluš.	299,50	48,00	m	14 376,00
6	210020921	protipožární ucpávka	1 545,00	9,00	ks	13 905,00
7	210100001	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2	26,10	216,00	ks	5 637,60
8	210100002	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 6mm2	29,25	20,00	ks	585,00
9	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	107,46	12,00	ks	1 289,52
10	210111012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	150,30	72,00	ks	10 821,60
11	210190003	montáž a zapojení rozvaděč nájemní jednotka	2 685,00	6,00	ks	16 110,00
12	210544748	úprava ER nové měření	1 430,00	6,00	ks	8 580,00
13	210555478	zjištění směru stávajícího vedení	980,00	6,00	ks	5 880,00
14	210555479	rozpojení a přepojení stávající elektroinstalace jednotky	1 960,00	6,00	ks	11 760,00
15	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	46,80	144,00	m	6 739,20
16	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	46,80	165,00	m	7 722,00
17	210810052	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V	54,00	384,00	m	20 736,00
18	210855236	demontáž + montáž kazetového stropu	3 440,00	1,00	objem	3 440,00
19	210855654	prostupy, sekání	5 780,00	1,00	objem	5 780,00
20	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	2 560,00	1,00	objem	2 560,00

Montáž celkem: 154 406,22 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 154 406,22 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	154 406,22 Kč
Celkem:	154 406,22 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	00283	parapetní kanál PK 110x65 D	368,07	82,00	m	0,00	30 181,74
2	00313	krabice KP 80 PK	56,42	72,00	ks	0,00	4 062,24
3	00313	krabice KPRL 68/71L	70,93	6,00	ks	0,00	425,58
4	00401	kabel.žlab MERKUR 50/50mm vč. přísluš.	195,37	14,00	m	0,00	2 735,18
5	00402	kabel.žlab MERKUR 150/50mm vč. přísluš.	283,49	48,00	m	0,00	13 607,52
6	00632	rozvaděč nájemní jednotka	5 985,00	6,00	ks	0,00	35 910,00
7	00766	zásuvka jednoduchá Tango kompl.	154,29	72,00	ks	0,00	11 108,88
8	00820	vypínač č.1 Tango kompl.	169,63	12,00	ks	0,00	2 035,56
9	00859	úprava ER nové měření	3 978,00	6,00	sd	0,00	23 868,00
10	02943	CYKY 5Cx6mm2	99,06	384,00	m	0,00	38 039,04
11	04135	protipožární ucpávka	1 284,00	9,00	ks	0,00	11 556,00
12	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	15,51	144,00	m	0,00	2 233,44
13	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	25,66	165,00	m	0,00	4 233,90

Základ 21,00% DPH: 179 997,08 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 179 997,08 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez	7 282,46 Kč
Podružný materiál	14 399,76 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	201 679,30 Kč
----------------------	----------------------

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Celkem: 201 679,30 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Projekt skutečného provedení	16 700,00	1,00	16 700,00
2		Revize	6 850,00	1,00	6 850,00
Základ 21,00% DPH:					23 550,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 23 550,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	23 550,00 Kč
Celkem:	23 550,00 Kč